INDICAÇÃO Nº 1383/2011
Solicita que o Executivo realize estudo e, se possível, adote providências para que a Embratel disponibilize seus serviços em nosso Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo realize estudo e, se possível, adote providências para que a Embratel disponibilize seus serviços em nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

Proporcionar aos munícipes mais uma opção de serviços de Telefonia e Internet, haja vista que atualmente só a empresa Telefônica fornece esses serviços na nossa cidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de outubro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2011 - 16:11:51 06647/2011
/vtc

Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário